
Finał Małopolskiej Szkolnej Ligi SZS w Biegach Narciarskich

Białka Tatrzańska     19.03.2019

19.03.2019 14:57     Wyniki oficjalne Mem. K. BUBULI

o Puchar ON KOTELNICA Białczańska - DRUŻUNOWY

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K10
10
10

GRUPA:

zawodników

Łączona z:  K06+K07+K08
OPEN K 1 - dystnas 5km F

 Pkt

Piekarz Iwona1.   273 1999 0:12:32,0 100

ZSMS ZakopaneKaleta  Karolina2.   262 2002 +34,60:13:06,6  80

ZSMS ZakopaneSzkurat Irena3.   264 2002 +34,90:13:06,9  60

4. Dudzik Izabela Wiśniowa  291 2003 +1:10,80:13:42,8  50

5. Kowal Dorota ZSMS Zakopane  261 2001 +1:22,60:13:54,6  45

6. Berezecka Anna ZSMS Zakopane  266 2002 +1:39,20:14:11,2  40

7. Banach Izabela Wiśniowa  285 2004 +2:11,60:14:43,6  36

8. Ferenc Monika UKS Hańczowa  267 2000 +2:32,80:15:04,8  32

9. Dróżdż Kinga Wiśniowa  286 2004 +3:16,20:15:48,2  29

10. Kuropatwińska Ewa LO Myślenice  287 2002 +4:58,80:17:30,8  26

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M10
13
13

GRUPA:

zawodników

Łączona z:  M06+M07+M08
OPEN M 1  - dystans 5km F

 Pkt

ObidowaBachleda Łukasz1.   279 1998 0:10:50,3 100

ZSMS ZakopaneBugara Robert2.   268 2002 +5,80:10:56,1  80

ZSMS ZakopaneCielniak Bartosz3.   270 2002 +30,00:11:20,3  60

4. Nowak Damian SPLOT Nowy Sącz  269 2002 +1:47,80:12:38,1  50

5. Koszyk Radosław Hańczowa  280 1992 +1:58,40:12:48,7  45

6. Dudzik Kamil Wiśniowa  282 2003 +2:23,30:13:13,6  40

7. Murzyn Marek Wiśniowa  289 1981 +2:55,50:13:45,8  36

8. Stachoń Daniel Zakopane  274 1987 +3:57,40:14:47,7  32

9. Kowal Ksawery Wiśniowa  281 2003 +4:33,70:15:24,0  29

10. Mucha Paweł Limanowa  272 1987 +4:35,50:15:25,8  26

11. Jaskowiec Konrad Wiśniowa  284 2005 +5:10,20:16:00,5  24

12. Wożniczka Szymon Wiśniowa  283 2004 +5:35,50:16:25,8  22

13. Maj Witold Wiśniowa  290 1981 +7:50,10:18:40,4  20
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Białka Tatrzańska     19.03.2019

19.03.2019 14:57     Wyniki oficjalne Mem. K. BUBULI

o Puchar ON KOTELNICA Białczańska - DRUŻUNOWY

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M06
4
4

GRUPA:

zawodników
Kat. chł. 2006-2005

 Pkt

WiśniowaDudzik Kamil1.   282 2003 0:13:13,6 100

WiśniowaKowal Ksawery2.   281 2003 +2:10,40:15:24,0  80

WiśniowaJaskowiec Konrad3.   284 2005 +2:46,90:16:00,5  60

4. Wożniczka Szymon Wiśniowa  283 2004 +3:12,20:16:25,8  50

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K06
3
3

GRUPA:

zawodników
Dziew. 2006-2003

 Pkt

WiśniowaDudzik Izabela1.   291 2003 0:13:42,8 100

WiśniowaBanach Izabela2.   285 2004 +1:00,80:14:43,6  80

WiśniowaDróżdż Kinga3.   286 2004 +2:05,40:15:48,2  60

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M07
3
3

GRUPA:

zawodników
Kat. Chłopców ur. 1999-2002   5km F

 Pkt

ZSMS ZakopaneBugara Robert1.   268 2002 0:10:56,1 100

ZSMS ZakopaneCielniak Bartosz2.   270 2002 +24,20:11:20,3  80

SPLOT Nowy SączNowak Damian3.   269 2002 +1:42,00:12:38,1  60

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K07
7
7

GRUPA:

zawodników
Kat. Dziewcząt ur. 1999-2002   5km F

 Pkt

Piekarz Iwona1.   273 1999 0:12:32,0 100

ZSMS ZakopaneKaleta  Karolina2.   262 2002 +34,60:13:06,6  80

ZSMS ZakopaneSzkurat Irena3.   264 2002 +34,90:13:06,9  60

4. Kowal Dorota ZSMS Zakopane  261 2001 +1:22,60:13:54,6  50

5. Berezecka Anna ZSMS Zakopane  266 2002 +1:39,20:14:11,2  45

6. Ferenc Monika UKS Hańczowa  267 2000 +2:32,80:15:04,8  40

7. Kuropatwińska Ewa LO Myślenice  287 2002 +4:58,80:17:30,8  36
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19.03.2019 14:57     Wyniki oficjalne Mem. K. BUBULI

o Puchar ON KOTELNICA Białczańska - DRUŻUNOWY

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M08
6
6

GRUPA:

zawodników
Kat. OPEN MĘZCZYZN -  M1 , dyst. 5km F

 Pkt

ObidowaBachleda Łukasz1.   279 1998 0:10:50,3 100

HańczowaKoszyk Radosław2.   280 1992 +1:58,40:12:48,7  80

WiśniowaMurzyn Marek3.   289 1981 +2:55,50:13:45,8  60

4. Stachoń Daniel Zakopane  274 1987 +3:57,40:14:47,7  50

5. Mucha Paweł Limanowa  272 1987 +4:35,50:15:25,8  45

6. Maj Witold Wiśniowa  290 1981 +7:50,10:18:40,4  40

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M09
6
6

GRUPA:

zawodników
Kat. OPEN MĘZCZYZN -  M2 , dyst. 5km F

 Pkt

LacomedGracz Bogusław1.   271 1977 0:10:53,0 100

ZalesieFaron Robert2.   277 1976 +10,30:11:03,3  80

KoscieliskoGąsienica Stanisław3.   288 1962 +2:20,70:13:13,7  60

4. Mucha Edward Limanowa  275 1954 +3:48,50:14:41,5  50

5. Sutkowski Piotr Wiśniowa  263 1963 +4:34,10:15:27,1  45

6. Zachara Remigiusz Rabka Zdrój  276 1957 +5:28,20:16:21,2  40

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K09
1
1

GRUPA:

zawodników
Kat. OPEN KOBIET -  K2 , dyst. 5km F

 Pkt

Rabka ZdrójZachara Maria1.   278 1957 0:23:24,8 100
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